[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.10.2019 № 776

      п. г. т. Сосьва

О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 16.09.2019 № 671 «О реорганизации муниципальных бюджетных образовательных учреждений  Сосьвинского городского округа –

МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва, МБОУ ООШ № 5 р.п. Сосьва в форме присоединения к  МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва»
В связи с изменением сроков реорганизации муниципальных бюджетных образовательных учреждений  Сосьвинского городского округа – МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва, МБОУ ООШ № 5 р.п. Сосьва в форме присоединения к МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва, руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа,  администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Сосьвинского городского округа от 16.09.2019 № 671 «О реорганизации муниципальных бюджетных образовательных учреждений Сосьвинского городского округа – МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва, МБОУ ООШ № 5 р.п. Сосьва в форме присоединения к МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва», изложив его в новой редакции:

«1. Начальнику отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования» (Куракова С.А.) в срок до 31.12.2019 года провести реорганизацию муниципальных бюджетных образовательных учреждений  Сосьвинского городского округа - МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва, МБОУ ООШ № 5 р.п. Сосьва в форме присоединения к МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва.».

2. Начальнику отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования» (Куракова С.А.) уведомить руководителей муниципальных бюджетных образовательных учреждений Сосьвинского городского округа - МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва, МБОУ ООШ № 5 р.п. Сосьва об изменении сроков реорганизации.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике, финансам и социальным вопросам М. В. Семакину.

Глава Сосьвинского
городского округа                                                                                         Г.Н. Макаров